
Барање 23-6722/1

1. Дали е формиран младински центар во општината? Доколку ДА, споделете одлука за
негово формирање во прилог.

2. Доколку е формиран младински центар, дали се креирани програми? Доколку ДА,
споделете ја програмата на младински центар?

3. Доколку е формиран младински центар, дали истиот го води организација? Доколку
ДА, наведете ја организацијата?

Одговор 23-6722/2

1. ДА. Во Општина Кавадарци е формиран младински центар.
Согласно член 22 од Законот за младинско учество и младински политики
(Сл.Весник на РСМ 10/20), општините се задолжени да основаат Младински
центри.

Неговото формирање е врз основа на Меморандумот за соработка, склучен помеѓу
Агенцијата за млади и спорт и Општина Кавадарци со арх.бр.09-7081/1 од
19.12.2019 година.

2. ДА,креирани се програми. Во прилог- програма на Младински Центар за 2022
година.

3. Младинска организација која раководи со Младински центар Кавадарци е
“Здружение на млади Креактив-Скопје” заедно со партнер организацијата “Совет
за превентива против Малолетничка деликвенција – СППМД”. Младинската
организацијата која раководи со Младински Центар е избрана врз основа на
објавен јавен повик со арх.бр.14-3243/1 од 31.05.2021 година и донесена Одлука со
арх.бр.14-3243/6 од 30.06.2021 година.




